HERMES
ILUMINACIÓN TÉCNICA
Ficha Técnica
Normas: EN 60598-1, EN 60598-2-1
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Áreas de Aplicación: Áreas Comerciales y de Negocios,
Edificios Públicos, Habitaciones,
Oficinas, Espacios para el Arte y la
Cultura.
Instalación: Suspendida.
Distribución de la
luz:
Directo.
Fuente de luz: LED 4000ºK, CRI>80, 65.000h de vida
util. (@L80, B10, Ta 25ºC)
Equipo: Driver LED, 220-240VAC-50/60Hz.
Materiales: Cuerpo: Chapa de acero.
Acabado: Pintado en epoxi-poliéster blanco mate.
DAM - Difusor microprismático
LAMP UGR W lm/W ()% AxBxC (mm) kg HF DALIlm K1 K3
LED 19 26 97 78 1254x250x55 6,6 9W7A.026.6V.F4 9W7A.026.6V.E43220 • •
22 47 106 77 1254x250x55 6,6 9W7A.047.6V.F4 9W7A.047.6V.E46440 • •
19 31 108 83 1534x250x55 7,9 9W7A.031.6V.F4 9W7A.031.6V.E44025 • •
22 57 109 77 1534x250x55 7,9 9W7A.057.6V.F4 9W7A.057.6V.E48050 • •
DOZ - Difusor de policarbonato opal
LED UGR W lm/W ()% AxBxC (mm) kg HF DALIlm K1 K3
LED 22 26 97 78 1254x250x55 6,6 9W7A.026.2J.F4 9W7A.026.2J.E43220 • •
25 47 106 77 1254x250x55 6,6 9W7A.047.2J.F4 9W7A.047.2J.E46440 • •
22 31 105 81 1534x250x55 7,9 9W7A.031.2J.F4 9W7A.031.2J.E44025 • •
25 57 107 76 1534x250x55 7,9 9W7A.057.2J.F4 9W7A.057.2J.E48050 • •
Nota:
• Para completar el producto es necesario añadir suspensión, cable de alimentación y base de techo. Por favor solicítelo por separado.
DIMENSIONES
Ejemplo código de pedido: 9W7A.057.2J.E4 (DALI) + 3000 + 971400 + 940200 + 910002 + K3